様式第1号（第５条１項関係）
	許可番号　第　　　　　号

	平内町Ｂ＆Ｇ海洋センター使用許可申請書

                                           　　　　　令和　　　年　　月　　日

平内町教育委員会教育長　殿

申　請　者　　団体名
(使用責任者)  　　 〒

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　  　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

下記のとおり使用したいので申請します。

	使用目的

又は内容

	入所予定人員
	人

	使用日時
	令和　  年　　月　　日（　　曜）午前・後　 　時　　分から

令和　  年　　月　　日（　　曜）午前・後　 　時　　分まで

	使用場所
	□　プール　　□　幼児プール

	使用料
	通知書番号
	納入月日

	円
	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日

	決

裁
	教育長
	課長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　議
	係

	決　裁　　令和　　年　　月　　日

· 許可する

· 許可しない

· 条件づきで許可する

様式第４号（第９条関係）

	平内町Ｂ＆Ｇ海洋センター使用料減免申請書

　　令和　　　年　　月　　日

平内町教育委員会教育長　殿

申　請　者　　団体名
(使用責任者) 　　　〒

  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　  　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

　下記のとおり使用料の減免（免除）方を申請いたします。

	使用目的又は内容

	入所予定人員
	　　　　　人

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　曜）午前・後　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　曜）午前・後　　　時　　分まで

	使用場所
	□　プール　　　　　□　幼児プール

	減免申請理由

	決

裁
	教育長
	課長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　議
	係

	□免除する　（規定使用料　　　　円、第　　　　　　項適用）

　□減額する　（規定使用料　　　　円、減額使用料　　　円、第　　　　項適用）

　□減免しない（規定使用料　　　　円、理由　　　　　　　　　　　　　　　　）